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W ubiegłym roku grupa uczniów z naszej szkoły nakręciła film na temat różnych form
przemocy, z jakimi młodzi ludzie mogą spotkać się na co dzień.
Uczniowie chcieli tym projektem zwrócić uwagę na to, jaka przemoc występuje w wśród
społeczności szkolnej oraz jakie konsekwencje może mieć dla osób nią dotkniętych.
Film składa się z kilku scen, które przedstawiają różne sytuacje związane z przemocą
werbalną, gdzie jeden z uczniów jest obrzucany obelgami i wyśmiewany przez swoich
rówieśników.
Uczniowie, którzy brali udział w projekcie, blisko współpracowali ze sobą, wykorzystując
własne doświadczenia, aby pokazać te historie w sposób realistyczny i autentyczny.
Chcieli oni otworzyć oczy widzom i pokazać, że przemoc to poważny problem, którego
nie należy ignorować.
Na końcu filmu pojawia się przesłanie, że każdy może zrobić coś, aby powstrzymać
przemoc. Ważne jest, by wzajemnie się szanować, szukać pomocy, gdy doświadcza się
przemocy, i nie pozwalać, by inni nas zastraszali.
Zachęcamy do obejrzenia filmu, który jest dostępny na stronie głównej naszej szkoły. 

  PRZEMOCY MÓWIMY “NIE!”

WALENTYNKI W JEDYNCE

14. lutego tradycyjnie obchodziliśmy Walentynki.
Tego dnia można było przesłać wybranej osobie
kartkę z życzeniami, skosztować pysznego ciasta
lub posłuchać romantycznej muzyki. Zarówno
uczniowie, jak i nauczyciele włączyli się w obchody
tego święta, ubierając się tego dnia w kolorach
czerwieni i różu. 
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LEKCJE CYBERBEZPIECZEŃSTWA Z BAKCYLEM

W ramach obchodów Dnia Bezpiecznego Internetu 11.02.2025 r. w naszej szkole miały
miejsce różne  wydarzenia związane z bezpieczeństwem w sieci. W ekopracowni odbyło
się spotkanie z Panią Emilią Walentynowicz, która jest ekspertem z zakresu bankowości i
finansów, prowadzącym projekt BAKCYL w naszej szkole przy współpracy z
Warszawskim Instytutem Bankowości.
Uczniowie klas 2TL, 3TLa, 2TRb, 3Wb, 3TLb, 3TIL, 3Wd, 2A, 1B wraz z nauczycielami
mieli okazję zgłębić swoją wiedzę z zakresu cyberbezpieczeństwa.

DZIEŃ BEZPIECZNEGO INTERNETU W „JEDYNCE"

W lutym 2025 r. nasza szkoła brała
aktywny udział w działaniach
związanych z bezpieczeństwem w
Internecie. W ramach realizacji
programu „Szkoła Bezpieczna Cyfrowo”
zostały przeprowadzone lekcje z
cyberbezpieczeństwa.
Dzięki współpracy z Warszawskim
Instytutem Bankowości i Finansów i
wdrożonym projektem BAKCYL
uczniowie z naszej szkoły wzięli udział
w 4 stacjonarnych lekcjach z zakresu
cyberbezpieczeństwa i bankowości
internetowej oraz w 4 lekcjach online,
które zostały poprowadzone przez
wykwalifikowanych wolontariuszy tego
projektu.
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15. lutego 2025 uczniowie naszej szkoły mieli zaszczyt uczestniczyć w VII Sesji
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, która odbyła się w
Urzędzie Miejskim w Szczytnie.
Wydarzenie to zgromadziło młodych przedstawicieli z całego regionu oraz województw
mazowieckiego i kujawsko-pomorskiego, którzy wspólnie debatowali nad kluczowymi
zagadnieniami dotyczącymi młodzieży oraz rozwoju naszego województwa. Podczas
sesji poruszono temat sytuacji młodzieży na Warmii i Mazurach.
Udział w Młodzieżowym Sejmiku to niezwykle inspirujące doświadczenie, które
pokazuje, że młodzież ma realny wpływ na przyszłość swojego otoczenia.

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ JĘZYKA OJCZYSTEGO

MŁODZIEŻOWY SEJMIK WOJEWÓDZTWA

W tym dniu poloniści przeprowadzili cykl
lekcji: “Polszczyzna - nasze dobro
narodowe”. Przygotowano również
okolicznościową gazetkę. Dodatkowo
uczniowie będą mogli wziąć udział w dwóch
konkursach: IX Ogólnopolskim konkursie
na najtrudniejszą lingwołamkę i skrętacz
języka oraz w Szkolnym konkursie:
Odkurzamy Archaizmy.
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 DZIEŃ WALKI Z DEPRESJĄ

23. lutego obchodziliśmy Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją. W naszej szkole
świętowaliśmy go dzień później, ponieważ w tym roku przypadł w niedzielę.
Tego dnia szkoła została udekorowana żółtymi balonami, a na drzwiach sal lekcyjnych
zawisły motywujące hasła. Każdy uczeń i nauczyciel, wchodząc do budynku, mógł
wylosować z żółtego pudełka inspirującą sentencję. W Ekopracowni pojawiła się żółta
fotoramka, przy której zarówno uczniowie, jak i nauczyciele chętnie robili sobie
zabawne zdjęcia podczas przerw. Dodatkowo przygotowano tablicę dobrych słów,
gdzie młodzież mogła zapisywać pozytywne myśli na elektrostatycznych karteczkach.
W przerwach z głośników rozbrzmiewała relaksacyjna muzyka, tworząc spokojną i
pozytywną atmosferę. Uczniowie i nauczyciele aktywnie włączyli się w obchody, a wielu
z nich zgodnie z zaleceniem ubrało tego dnia żółty element garderoby. Był to dzień
pełen pozytywnej energii i refleksji nad znaczeniem zdrowia psychicznego.
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SPOTKANIE ZE SZTUKĄ

27. lutego młodzież naszej szkoły uczestniczyła w spektaklu „Skąpiec”, wystawianym w
Miejskim Domu Kultury w Szczytnie.
Sztuka, będąca klasycznym dziełem Moliera, ukazała komiczne, ale i pouczające,
perypetie tytułowego skąpca Harpagona.
Uczniowie mieli okazję zapoznać się z ponadczasową tematyką skąpstwa i relacji
międzyludzkich w niezwykle barwnym wykonaniu aktorów.
Wyjście do teatru było cennym doświadczeniem kulturalnym i edukacyjnym, które na
długo pozostanie w pamięci uczestników.

KONKURS WIEDZY O OCHRONIE LUDNOŚCI I
BEZPIECZEŃSTWA POWSZECHNEGO

"Z dumą informujemy, że reprezentacja
naszych uczniów w składzie: Andrzej Kopeć i
Jakub Sadowski zajęli II miejsce w
eliminacjach powiatowych Konkurs Wiedzy o
Ochronie Ludności i Bezpieczeństwa
Powszechnego, które odbyły się 28. lutego
2025 r. w Starostwie Powiatowym w
Szczytnie.
W rywalizacji uczestniczyły trzy drużyny
szkół średnich z powiatu szczycieńskiego.
Tematyka konkursu była bardzo obszerna.
Obejmowała zakres bezpieczeństwa
publicznego, ochronę przeciwpożarową,
bezpieczeństwa w ruchu drogowym,
udzielanie pierwszej pomocy, jaki i ochronę
ludności.
Gratulujemy uczestnikom i dziękujemy za
godne reprezentowanie naszej szkoły !


